
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Kartuzy

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196123/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 15:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00166334/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą: 
Część nr 4 zamówienia obejmuje swoim zakresem:
1) wykonanie remontu drogi na ul. Starowiejskiej Kiełpinie - Leszno (dz. nr 637/9, 638/6) – zmiana nawierzchni na płyty
wielootworowe yomb na odcinku 4,50 x 270,00 m wraz z wykonaniem odwodnienia w postaci kanalizacji deszczowej;
2) wykonanie remontu drogi na ul. Prokowskiej w Łapalicach (dz. nr 198/2) – zmiana nawierzchni na płyty wielootworowe
yomb na odcinku 4,50 x 450,00 m;
3) wykonanie remontu drogi na ul. Leśnej w Prokowie (dz. nr 46) – zmiana nawierzchni na płyty wielootworowe yomb na
odcinku 4,50 x 520,00 m

Po zmianie: 
Część nr 4 zamówienia obejmuje swoim zakresem:
1) wykonanie remontu drogi na ul. Starowiejskiej Kiełpinie - Leszno (dz. nr 637/9, 638/6) – zmiana nawierzchni na płyty
wielootworowe yomb na odcinku 4,50 x 270,00 m;
2) wykonanie remontu drogi na ul. Prokowskiej w Łapalicach (dz. nr 198/2) – zmiana nawierzchni na płyty wielootworowe
yomb na odcinku 4,50 x 450,00 m;
3) wykonanie remontu drogi na ul. Leśnej w Prokowie (dz. nr 46) – zmiana nawierzchni na płyty wielootworowe yomb na
odcinku 4,50 x 520,00 m

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196123/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-06-09 10:00

Po zmianie: 
2022-06-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-06-09 10:30

Po zmianie: 
2022-06-10 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-07-08

Po zmianie: 
2022-07-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00196123/01 z dnia 2022-06-06

2022-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Remont nawierzchni odcinków dróg gminnych na terenie Gminy Kartuzy
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: URZĄD MIEJSKI W KARTUZACH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000527546
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Gen. Józefa Hallera 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@poczta.kartuzy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kartuzy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196123/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-06 15:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00166334/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



